

РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ 34 сессия 2 созыва с. Тенистое

от 17 мая 2024г. № 233

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым сроком на десять лет согласно приложению.
- 2. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа, ее графическое изображение на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района подраздел «Тенистовское сельское поселение» (bahch.rk.gov.ru), на официальном сайте администрации Тенистовского сельского поселения в сети Интернет https://tenistov.ru/ не позднее чем через пять дней после ее утверждения.
- 3. Предоставить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Бахчисарайского района Республики Крым.
- 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Тенистовского сельского советаглава администрации Тенистовского сельского поселения

Л.А.Баранова

Приложение к решению 34 сессии Тенистовского сельского совета 2 созыва Бахчисарайского района Республики Крым от 17.05.2024 года № 233

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым

Наименование и номер	Границы (описание)	Количество	Число
многомандатного	многомандатного избирательного округа	депутатских	избирателей
избирательного округа		мандатов	в округе
Тенистовский	Вся территория Тенистовского сельского		
десятимандатный	поселения (села: Айвовое, Красная Заря,	10	1915
избирательный округ	Некрасовка, Суворово, Тенистое)		
№ 1			